
Mesa de contratación del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria

08/09/2022

GRUPO: A2 sanitario

LISTADO ADMITIDOS
CATEGORIA: Fisioterapeuta

Fecha impresión:

Nº Apellidos y Nombre Nif Bloque 2 Bloque 3Bloque 1 Total
GARCIA ALBA, MIGUEL ANGEL ***0208** 67.3801 28.520 113.45017.550

CASTRO LEON, JORGE ***8014** 69.8372 29.600 104.7375.300

ORTEGA LINARES, IVAN ***9763** 49.8073 28.100 97.20719.300

TALENS JIMENEZ, ALEJANDRO ***4947** 40.2424 27.200 73.5926.150

TESON DE TROYA, ELENA ***0753** 45.7535 27.080 72.8330.000

DORADO URIBE, DEBORAH ***9770** 41.4996 30.100 71.5990.000

GUZMAN PECINO, VERONICA ***0931** 19.3677 30.620 67.98718.000

GALLARDO ZAMBRANA, ADELA ***9732** 37.8758 27.820 65.6950.000

BELLON SANCHEZ, MONTSERRAT ***9422** 22.4579 33.790 56.2470.000

GONZALEZ BOHORQUEZ, DAVID ***6464** 12.75510 28.320 52.00010.925

LEIVA HEREDIA, LEONOR ***0877** 14.48911 26.660 41.1490.000

MUÑOZ GUERRERO, ROSANA MARIA ***0995** 13.54212 27.060 40.8020.200

ABDELKADER AAZZOUZI, GISLAN ***9503** 8.27613 30.920 39.1960.000

CORCUERA COTORRUELO, ALVARO ***5160** 5.33414 22.036 37.37010.000

MOHAND ABDERRAMAN, LILIEM ***9850** 6.59515 26.940 33.5350.000

PEREZ GIL, RAMON ***5323** 4.21616 17.880 33.29611.200

MENDOZA GALIANO, CLAUDIO ***1765** 5.81117 22.355 32.1664.000

TORRES RAMIREZ, SOFIA ***1182** 8.54018 22.770 31.3100.000

JORQUERA POZANCO, SERGIO ***4414** 1.78419 28.360 30.1440.000

CASTILLO TORIO, NATHALIA ***0295** 10.62420 16.838 27.4620.000

LARREA CASTILLO, JORGE ***0598** 8.56521 18.680 27.2450.000

GOROZABEL PEÑALOZA, DANIELA ***1005** 2.97422 24.050 27.0240.000

VAZQUEZ VARGAS, GONZALO ***1752** 4.15223 22.545 26.6970.000

HERAS CARMONA, INMACULADA ***4167** 14.55424 0.000 25.55411.000

HOYOS VILCHES, JESUS DANIEL ***1985** 2.06425 18.440 25.5045.000

RAMOS GASPAR, LIDIA ***5335** 2.26326 16.340 23.2534.650

CAMACHO ARCA, BEATRIZ ***0958** 19.15527 0.000 19.1550.000

BENITEZ PONCE, NURIA ***0507** 19.05728 0.000 19.0570.000

LUNA ARROYO, JOSE CARLOS ***2054** 0.83029 9.000 9.8300.000

SEDEÑO ALVAREZ, ESTEFANIA ***1696** 2.09630 7.590 9.6860.000

TURRILLO BARREIRO, VICTOR ***0087** 1.70731 6.820 8.5270.000

SAHINE ABDESELAM, NORHAN ***0632** 0.63132 4.000 4.8310.200

MORENO MORALES, MARINA ***2111** 0.00033 4.350 4.3500.000

PULIDO ACOSTA, VICTOR ***1072** 0.00034 2.490 2.4900.000

GONZALEZ OROZCO, JORGE ***1120** 0.00035 1.860 1.8600.000
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CARRERAS RUBIALES, ANGELA ***0984** 0.00036 1.500 1.5000.000

EL KHAMLICHI MUSTAFA, YASMINA ***5109** 0.00037 1.480 1.4800.000

OLIVA MORILLAS, CONCEPCION ***9128** 0.09038 0.800 0.8900.000
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